

N:o 13.

Ank. till Riksd. Kansli den 11 Maj 1874, kl. 1 e. m.

Memorial, med förslag till ändring och tillägg i en del af aflöningsstaten för tjänstemännen vid Riksbankens hufvudkontor.

Uti memorialet N:o 11 har Utskottet afgifvit förslag till ändring i den del af aflöningsstaten för Riksbankens hufvudkontor, som angår arvodena till bankofullmäktige och deras deputerade; och har Utskottet i samma memorial omförmält de anordningar rörande tjänster och göromål, bland annat, i fullmäktiges och ombudsmansexpeditionerna, fullmäktige under tiden sedan sista riksdag vidtagit på grund af ett dem då lemnadt bemyndigande.

Beträffande ombudsmansexpeditionen hafva dessa anordningar, såsom Utskottet i nämnda memorial omnämnt, ledt till indragning af en kanslistjänst, för hvilken alltså aflöningsbeloppet blifver besparadt, men deremot hafva fullmäktige funnit ombudsmannen böra, för vården af de till expeditionen öfverlemnade låne- och säkerhetshandlingar, erhålla ett årligt arvode af 600 R:dr, samt om uppförande i aflöningsstaten af ett sådant arvode, jemte det fullmäktige i öfrigt föreslagit en i sak icke inverkande, men för tydligheten vigtig redaktionsförändring i den del af staten, der bestämmelsen om detta arvode bör inflyta.

Dessa fullmäktiges framställningar har Utskottet ansett böra bifallas, och hemställer fördenskull:

att den å sidorna 68 och 69 af bilagan till 1873 års bankoreglements intagna del af *aflöningsstaten för fullmäktige i Riksbanken samt tjänstemännen och vakt-*

Bih. till Riksd. Prot. 1874. 6 Saml. 1 Afd. 12 Häft.

betjeningen vid Riksbankens hufvudkontor, som hör under rubriken "arvoden", må få följande lydelse:

för vård om Riksbankens generalkassa, låne- och säkerhetshandlingar samt andra behållningar:

åt fyra kommissarier i bankkontoret samt tre andra tjänstemän, hvilka af fullmäktige till vårdare af generalkassorna förordnas, hvarje 1,000 kronor, eller tillsammans kronor 7,000: —

åt två kamererare i bankkontoret, kamereraren i sedelkontoret samt den särskildt förordnade vårdaren af lilla generalkassans fasta behållning hvardera 600 kronor, eller tillsammans ,, 2,400: —
med hvilka arvoden följer

skyldighet att verkställa granskning och uppräknig af förslitna sedlar å de lägre valörerna;

åt kommissarien i sedelkontoret ,, 600: —
åt ombudsmannen ,, 600: —

till extra arbeten, semestervikariat och flitpenningar till ordinarie och extra ordinarie tjänstemän ,, 20,000: —

till registratorn ,, 300: —

,, brandchefen ,, 400: —

,, vårdaren af Riksbankens mynt- och medaljsamling ,, 500: —

Stockholm den 4 Maj 1874.

J. v. SCHWERIN.

Banko-Utskottets Ordförande.